
eau ry Prefeiturade28) Tiangua

DA: COMISSAO DE LICITACAO — TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICACAO DO AVISO ABAIXO, PARA O DIA
:22/05/2024

- DIARIO OFICIAL DA UNIAO- DOU.
- DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE.
- JORNAL O POVO,

AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICON°PE 04/2024-SME

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAGAO -
AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO Ne PE04/2024-SME.A Prefeitura Municipal de
Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna publico que se encontra a disposigao dos
interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE 04/2024-SME, que tem como objeto:
CONTRATACAO DE INSTITUICAO DE ENSINO SUPERIOR OU ORGANIZACAO EDUCACIONAL SEM
FINS LUCRATIVOS, PARA A REALIZACAO DE UM CONJUNTO DE ACOES DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA PEDAGOGICA, VISANDO A QUALIDADE DO ENSINO DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE TIANGUA.Esta licitagdo esta sujeita as disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital

podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/,
https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do
site do BBM NET Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 08h30min do dia 10/06/2024.
Abertura das Propostas: 10/06/2024 as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia
10/06/2024 (horario de Brasilia), Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao
endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza— Agente de
Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 21 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 21 de maio de 2024.

ps Bistes te ea :

TALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceard — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

me



21/05/2024, 12:17 Locamail :: AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICONo PE 04/2024-SME

- _

AVISODE PUBLICACAO DO PREGAO
ssunto: ELETRONICO No PE 04/2024-SME HebDe Licitagao - Tiangua-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br>i <diariooficial@tiangua.ce.gov.br>,

Pea<hedelita@objetivace.com.br> wt

Data 21/05/2024 12:16 E

* 06. AVISO.docx (~230 KB) \8 ‘}

Objetiva: os> we
SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAGAO DO AVISO ABAIXO, PARA O DIA: 22/05/2024

* DIARIO OFICIAL DA UNIAO- DOU.
* DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE.
* JORNAL O POVO.

DIARIO DO MUNICIPIO

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICACAO DO AVISO ABAIXO, PARA O DIA: 22/05/2024

« D.O.M“

é/
https://webmail-seguro.com.br/tiangua.ce.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=6593&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print& extwin=1 1/1


